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
skiløyper helt til Gullhella. Rett borte i veien er det skøytebane
vinterstid, et populært samlingssted i nabolaget. Dette er et
meget barnevennlig område som man garantert vil trives i!

Servicetilbud
KIWI Bødalen ligger i gangavstand fra boligen og er et godt
alternativ for den daglige handelen. I gamle Slemmestad sentrum
finner du serveringssteder, restaurant, samt hurtigbåt til Aker
brygge. Finner du ikke det du trenger på Rortunet er det kun 10
minutter til Asker sentrum, hvor du bla. annet finner Trekanten
kjøpesenter med over 75 butikker og servicesteder. I Asker er
det også et rikt kulturliv med teater, kino og kulturhus. Er du
sulten finnes det en rekke restauranter, bla. Intermezzo, Haveli
Tandoori, Restaurant Glorioso og Intermezzo, for å nevne noen.

Rortunet kjøpesenter
Det er også få minutters kjøring til nye Rortunet handlesenter.
Her er det 40 butikker og spisesteder. Senteret har en fin miks
av butikker samt apotek, vinmonopol og SATS. Det er stort
parkeringshus og mulighet for å lade bil.

Aktivitet og fritid
Med sin fantastiske beliggenhet ved inngangsporten til
Kjekstadmarka, florerer det av tur- og fritidsmuligheter både
sommer som vinter. Det er oppkjørte skispor i lysløype og fine
bademuligheter rett i nærheten. Rett ved boligen er det
fotballbane, ellers idrettshall med diverse sportstilbud rundt
Slemmestadhallen. Bødalen IF er en aktiv idrettsforening som
tilbyr en rekke forskjellige fritidsaktiviteter. Er du interessert i golf
så er det få minutters kjøring til Kjekstad golfklubb med en flott
18 hulls golfbane og en 9 hulls bane. For den bade- og båtglade
ligger Oslofjorden rett i nærheten. Røykenbadet i Røyken kan
tilby svømmehall med blant annet klatrevegg, treningssenter,
café og diverse andre servicetilbud.

Skoler og barnehager
Området sogner til Sydskogen barneskole. Skolen ble bygget i
2019 og hit får barna trygg og fin skolevei. Når barna skal
begynne på ungdomsskolen sogner området til Slemmestad
ungdomsskole som ligger nede i Slemmestad. Det er flere
barnehager i nærområdet, den nærmeste er Sydskogen
barnehage som ligger rett borte i veien.

Offentlig kommunikasjon
Det er 10 minutters gange til bussholdeplass med
ekspressforbindelse retning Drammen og Oslo. Det går
hurtigbåten fra Slemmestad til Aker brygge. Denne har fem
avganger morgen og ettermiddag og bruker ca. 25 minutter. Det
er parkering ved båten. Om man heller vil bruke tog er det kun 15
minutters kjøring til Asker sentrum og 15 minutters kjøring til
togstasjonen i Røyken.

BEBYGGELSE
Området består for det meste av rekkehus og eneboliger med en
god miks av folk i alle aldre.

TOMT
Eiet tomt, 867 kvm

ADKOMST
Fra Asker: Følg Slemmestadveien til Rortunet handlesenter
kommer på venstre side. Følg deretter veien i ca. 3 kilometer til
Bøveien går inn til høyre. Følg denne til du får Tors vei på
venstre hånd. Boligen ligger deretter første vei til venstre.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen. Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på
oppsatte fellesvisninger.

Innhold
INNEHOLDER
Underetasje: TV-stue/soverom, bad, gang, vaskerom, soverom,
badstue, kontor og to boder.
1. etasje: vindfang, gang, bad, soverom, stue/spisestue med
åpen løsning til kjøkkenet. Fra stuen er det utgang til terrasse
med vinterhage.(innbyggingen av vinterhagen er ikke
byggemeldt til kommunen)

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

1. etasje:
BRA 97 m2

- BRA-i 97 m2 (Alle rom)
- TBA: 35 m2 (Terrasse)

Underetasje:
BRA 101 m2

- BRA-i 85 m2 (TV-stue, bad, gang, vaskerom, to soverom,
badstue, kontor og to boder)
- BRA-e 16 m2  (Bod med utvendig adkomst)

Garasje
BRA 14 m2:
- BRA-e :Garasjeplass

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
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

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

Underetasje 85 16 101

Tv-stue, bad,
gang, vaskerom, to
soverom, badstue,
kontor og to boder.

Bod.

1. etg. 97 97 35

Vindfang, gang,
bad, stue med
åpen
kjøkkenløsning,
soverom og
vinterhage.

Verandaer.

SUM 182 16 198 35

Total bruksareal: 198 m²

Bruksareal (BRA)

Garasje
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

Garasje 14 14

Garasje.

SUM 14 14

Total bruksareal: 14 m²

Verandaer i 1.etasje oppmålt til 35 m2 (TBA).

Frittliggende platting er oppmålt til 8 m2 (TBA).

Boligen inneholder 168 m2 P-ROM og 30 m2 S-ROM.

Det gjøres oppmerksom på at deler av underetasjen er omgjort/ombygget i senere tid. Selger opplyser at det ikke er søkt om eller godkjent av
offentlig myndighet, og det er heller ikke tatt stilling til om dette lar seg gjøre. Det hefter dermed usikkerhet om deler av etasjen er godkjent til varig
opphold. Arealene er medtatt i rapporten etter bruken på befaringsdagen. Ytterligere undersøkelser må påregnes.

Rom benyttet som vaskerom i underetasjen fremstår ikke som et våtrom da det ikke er etablert membran/tettesjikt på vegger eller etablert sluk i gulv.
Rommet er dermed ikke vurdert som et våtrom.

Selger opplyser at boligen er tilbygget. Det er ikke fremlagt dokumentasjon eller om forholdet er søkt om eller godkjent av offentlig myndighet.
Ytterligere undersøkelser må påregnes.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Bad 1.etasje

Bad fra 2014 opplyst av selger. Flislagt gulv med gulvvarme og flislagte vegger. Malte overflater i himling. Vegghengt servantinnredning med dører.
Ovenpåliggende servant med ett-greps armatur. Speilskap med integrert lys og stikkontakt på vegg over servant. Dusjhjørne med glassdører.
Vegghengt dusjarmatur med hånddusj og regndusj. Vegghengt toalett. Vegghengt bidé. Vannrør av typen rør-i-rør system og armerte flexirør.
Synlige avløpsrør av plast. Naturlig avtrekksventil i himling.

Overflater himling - Overflater vegger - Membran, tettesjikt og overgang til sluk. - Vannrør - Avløpsrør (ink. sluk) -
Slukets tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det -
Sanitærutstyr / innredning - Fukt i tilliggende konstruksjoner

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med egnet instrument (Protimeter MMS),
i tilstøtende rom til våtsone. Det ble ikke registrert forhøyede verdier eller andre avvik.

TG 2 Ventilasjon Naturlig ventilasjon og ikke mekanisk avtrekk. Redusert luftutskiftning. Mekanisk
avtrekk bør etableres.

Overflater gulv Riss/sprekker i flisfuger observert ved dørterskel. Tiltak bør påregnes.

Fallforhold (gulv) Lokalfall i dusjsonen er mindre enn hva som ideelt anbefales. Det ble målt på tilfeldig
sted og målingen viste et fallforhold på 4 mm. Fallet er mindre enn 1:50 i en avstand
på 80 cm.

Nivåforskjell fra døråpning på topp overflate gulv og til hovedsluk er på tilfeldig sted
målt til ca. 14 mm. Dette er vurdert til å ikke være tilfredsstillende mht
lekkasjesikkerhet.

TGIU Innfelte/gjennomgående
installasjoner

Det er ikke foretatt demontering av downlights, eller inspeksjon inne i konstruksjonen.

Våtrom - Bad underetasje

Bad fra midten av 1990-tallet opplyst av selger. Flislagt gulv med gulvvarme og flislagte vegger. Takplater i himling. Gulvstående servantinnredning
med dører. Ovenpåliggende servant med ett-greps armatur. Speil, overlys og stikkontakt på vegg over servant. Dusjhjørne med glassvegger og
glassdør. Vegghengt dusjarmatur med hånddusj. Gulvstående toalett. Gulvstående bidé. Vannrør av kobber. Synlige avløpsrør av plast. Naturlig
avtrekksventil på vegg.

TG 2 Helhetsvurdering TG2 er valgt på hele våtrommet på grunn av alder og slitasjegrad. Det er blant annet
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